y Correccional de la Capital Federal, Defensoría n° 16. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dr. Fernando Marcelo MACHADO PELLONI, D.N.I. N° 

23.649.372, con un total de 142 (CIENTO CUARENTA Y DOS) puntos; 2°) Dr. 

Gastón Ezequiel Ramón BARREIRO, D.N.I. N° 25.189.245, con un total de 134 

(CIENTO TREINTA Y CUATRO) puntos; 3°) Dr. Ricardo Antonio RICHIELLO, 

D.N.I. N°: 23.330.595, con un total de 133 (CIEN O TREINTAY TRES) puntos; 

acompañando con carácter anexo copia de las act y resoluciones dispuestas en el 

trámite por el Jurado de Concurso respectivo y de 1 egajos de los candidatos terrados.